
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/267/2023 Rady Gminy Podedwórze z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określoną w paragrafie 1 kwotę dochodów ogółem w wysokości 34.399.048,90 zł zmniejsza się o kwotę 
10.245.003,23 zł do kwoty 24.154.045,67 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 153.320,66 zł do 
kwoty 8.989.695,87 zł oraz dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 10.398.323,89 zł do kwoty 
15.164.349,80 zł w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami z kwoty 1.466.870,05 zł zmniejsza się o kwotę 126,34 zł do kwoty 1.466.743,71 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego z kwoty 12.951.967,71 zł zmniejsza się o kwotę 4.275.000,00 zł do kwoty 8.676.967,71 zł. 
W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Określoną w paragrafie 2 kwotę wydatków ogółem w wysokości 35.689.048,90 zł zmniejsza się o kwotę 
12.507.410,59 zł do kwoty 23.181.638,31 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 159.379,95 zł do 
kwoty 8.373.727,79 zł, i wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 12.666.790,54 zł do kwoty 
14.807.910,52 zł w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
1.466.870,05 zł zmniejsza się o kwotę 3.296,62 zł do kwoty 1.463.170,05 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego z kwoty 14.874.726,64 zł zmniejsza się o kwotę 4.452.858,60 zł do kwoty 10.421.868,04 zł, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii z kwoty 20.230,00 zł zwiększa się o kwotę 12.244,34 zł do 
kwoty 32.474,34 zł, 

d) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu z kwoty 1.000,00 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł, 
W związku z czym w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3723



1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 972.407,36 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: 

1) lokaty długoterminowe – 972.407,36 zł 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.160.159,64 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 3.132.567,00 zł. 

5. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

6. W paragrafie 5 ust. 1 rezerwę ogólną w kwocie 63.436,84 zł zwiększa się o kwotę 19.937,91 zł do kwoty 
83.374,75 zł. 

7. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf 10 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3723



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3723



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/16/2024

Rady Gminy Podedwórze

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana 

2 3

2 010 000,00 150 159,64

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nbimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 14 244,34

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 0,00 135 915,30

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

951 10 000,00

Przelewy z rachunków lokat 994 2 000 000,00 0,00

720 000,00 2 412 567,00

Udzielone pożyczki i kredyty 991 10 000,00 62 567,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 160 000,00

Przelewy na rachunki lokat 994 550 000,00 2 350 000,003 2 900 000,00

2 160 000,00

4 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 3 132 567,00

1 72 567,00

2 135 915,30

3 10 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 160 159,64

1 14 244,34

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

w złotych

Lp. Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3723



z dnia 20 czerwca 2024 r.

Plan Plan zmiana
Plan po 

zmianach

1 921 92116 2480 209 000,00 -

2
600 60014 6300

powiecie parczewskim

500 869,50 23 482,36 524 351,86

3
600 60014 6300

parczewskim

26 973,50 26 973,50

4 600 60014 6300
Powiat Parczewski Budowa drogi dla pieszych przy drodze powiatowej 48 822,00 48 822,00

5 600 60014 6300
Powiat Parczewski Przebudowa drogi powiatowej Nr 1095L od km 

13+083,63 do km 17+083 ( od m. Opole do m. Mosty)
9 225,00 9 225,00

6 600 60004 2710
Parczewski

0,00 3 659,04 3 659,04

7 900 90002 2900
14 738,00 0,00

8 754 75412 2820 0,00 5 139,00 5 139,00

9 921 92120 6570 500 000,00 -500 000,00 0,00

10 921 92120 6570 408 200,00
-408 200,00 0,00

223 738,00 1 499 229,00 -881 058,60 614 511,36 0,00

  Lp.
 

podmiotow
celowa

przedmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3723



z dnia 20 czerwca 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Zmiana Plan po 

1 010 01044 2023 2024 1 780 922,90 -1 600 922,90 180 000,00

600 60014 3 775 682,81 3 775 682,81

600 60016 945 602,29 945 602,29

600 60014 3 997 746,77 3 997 746,77

600 60016 1 924 289,61 1 924 289,61

600 60014 1 985 407,06 1 985 407,06

600 60016 434 820,62 434 820,62

5 600 60016 2023 2024 2 065 000,00 -1 965 000,00 100 000,00

600 60014 2023 2024 4 530 000,00 -4 480 000,00 50 000,00

600 60016 2023 2024 3 941 500,00 -3 891 500,00 50 000,00

7 900 90005 2022 2024 429 639,00 429 639,00

8 750 75023 2024 2024 100 000,00 100 000,00

9 801 80195 2024 2024 70 000,00 70 000,00

10
Centrum Kultury

921 92195 2024 2025 0,00 55 350,00 55 350,00

11 630 63095 2024 2027 0,00 100 000,00 100 000,00

25 980 611,06 -11 782 072,90 14 198 538,16

4 2022 2024

6

3 2022 2025

Wykaz inwestycji gminnych w 2024 roku 

2 2022 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3723


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY GMINY PODEDWÓRZE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5


		2024-07-11T10:56:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




